
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 35490

  
 

  
Popis produktu:

Použití: Zvlášť vhodné pro obtížně přístupné šrouby a stísněné podmínky.

Extra: Zvětšení pracovního prostoru pro ruční práci o více než 30%, a tím snížení rizika zranění kotníků ruky, díky
ohnutí zástrčného klíče o 95°. Lepší přístupnost díky snížení výšky hlavy zástrčného klíče až o 15 %.

Extra: Kulová hlava umožňuje sešroubování pod úhlem až do 25°.

Blade: Chrom-vanadová ocel, průběžně kalená, matně pochromovaná.

Pro použití v mechanice

Na základě ISO 2936L.

Technická data:
Označení: 35490
Obj. číslo: 2380

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

